
                         DOWOZY  DO SP W PRZEDMOŚCIU 2026 rok

dowozy miejscowość godzina

autobus I Ruszowice 06:50

Turów 07:03

Szczyglice 07:10

Przedmoście- szkoła 07:15

Zabornia 07:19

Borek boisko 07:22

Borek pałac 07:25

Bytnik 07:31

Przedmoście- szkoła 07:45

Głogów- ul. Sportowa 1 07:55 kurs tylko w pon

odwozy miejscowość godzina

autobus I Głogów- ul. Sportowa 1 13:15 kurs tylko w pt

Przedmoście - szkoła 13:40

Bytnik 13:44

Borek pałac 13:47

Borek boisko 13:48

Zabornia 13:52

Szczyglice 14:04

Turów 14:07

Ruszowice 14:18

Przedmoście - szkoła 14:35

Bytnik 14:39

Borek pałac 14:42

Borek boisko 14:43

Zabornia 14:47

Szczyglice 14:59

Turów 15:02

Ruszowice 15:13

Przedmoście - szkoła 15:35 kurs od pon do czw

Bytnik 15:39

Borek pałac 15:42

Borek boisko 15:43

Zabornia 15:47

Szczyglice 15:59

Turów 16:03

Ruszowice 16:13




